
  

  
 

Operační program Praha – Adaptabilita spolufinancuje Evropský sociální fond. 

Praha & EU: Investujeme do vaší budoucnosti  

 

D O D A T E Č N É   I N F O R M A C E Č. 3 

 
Veřejná zakázka „Další profesní vzdělávání zaměstnanců FDV, ohrožených 

na trhu práce“ 
 
Zadavatel Fond dalšího vzdělávání; se sídlem Na Maninách 20, 170 00 

Praha 7; zastoupený: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, 
ředitelkou FDV, IČO: 004 05 698 

 
Způsob zadání Veřejná zakázka malého rozsahu spolufinancovaná z projektu 

„Další profesní vzdělávání zaměstnanců FDV, ohrožených  
na trhu práce“, číslo projektu CZ.2.17/1.1.00/36319 – Operační 
program Praha-Adaptabilita. 

 
 
Zadavatel obdržel žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Zadavatel 
v souladu s ustanovením zadávacích podmínek poskytuje dodatečné informace v tomto 
znění:  
 
Dotaz č. 1: 

Mám ještě jeden dotaz k VŘ - a to ke specifikaci 2. části veřejné zakázky - Vzdělávání  
v oblasti projektového řízení: Je možné složit zkoušku nikoli dle certifikace od APMG 
International, ale dle IPMA stupeň D, bližší info naleznete  
na http://www.ipma.cz/web/certifikace/certifikace-stupne-D.php ? 

Odpověď zadavatele č. 1:  

Dle ustanovení bodu 9 výzvy k podání nabídek zadavatel požaduje jako součást plnění 
mezinárodně platný certifikát od APMG International (tento požadavek odpovídá specifickým 
potřebám zadavatele). Vzdělávací kurz pro certifikát  IPMA (stupeň D) má odlišnou metodiku 
výuky, než kterou zadavatel vyžaduje (např. IPMA neobsahuje procesní model nebo definici 
odpovědností a pravomocí ostatních rolí kromě projektového manažera), tedy toto plnění 
neodpovídá požadavkům zadavatele. 
 
 

 
V Praze dne 4. 12. 2013 
 

 

Mgr. Veronika Pelíšková, MBA, v. r.  

          ředitelka FDV 

 

 

Za správnost: Mgr. Lenka Lelitovská 

http://www.ipma.cz/web/certifikace/certifikace-stupne-D.php

		2013-12-04T15:56:52+0100




